
Fahrgastinformation RB 48

www.nationalexpress.de/baumassnahmen
oder telefonisch bei unserem

Service-Telefon (24h): 0221 13 999 444

Wir sind Partner von

Weitere Infos und Details zum Fahrplan erhalten Sie unter 

  

 

Einsatz eines RRX-
Fahrzeuges auf der Linie
RB 48 in der Zeit von
28.10. - 14.12.2019

Im Zeitraum vom 28.10. bis zum 14.12.2019 wird bei wenigen Fahrten der Linie RB 48 ein RRX-Fahrzeug eingesetzt. Aufgrund zu niedriger 
Bahnsteige entfällt der Halt in Haan. Fahrgäste, die in Haan ein- und aussteigen möchten, können alternativ die vorherigen und nachfolgenden 
RB 48-Verbindungen nutzen oder den RE 7, der ersatzweise für die RRX-Fahrten zusätzlich in Haan hält. Außerdem kann in
Leverkusen-Schlebusch in Richtung Wuppertal nur an den vorderen zwei und in Richtung Köln bzw. Bonn nur an den hinteren zwei Türen 
ein- und ausgestiegen werden. Der Fahrplan ist von Montag bis Freitag (außer an Feiertagen) gültig.

Grüne Uhrzeiten = Zusatzhalte RE 7

Fahrzeiten des RRX-Fahrzeuges

*Auszug auf dem Fahrplan. RB 48 verkehrt zwischen Bonn-Mehlem und Wuppertal-Oberbarmen

vorherige
RB 48

RRX
RB 48

nächster
RE 7

nächste
RB 48

vorherige
RB 48

RRX
RB 48

nächster
RE 7

nächste
RB 48

vorherige
RB 48

RRX
RB 48

nächster
RE 7

nächste
RB 48

vorherige
RB 48

RRX
RB 48

nächster
RE 7

nächste
RB 48

Haltestellen* Zugnr.: 32408 32508 61466 32414 32424 62085 61468 32430 32442 62087 61470 32448 32456 62089 61472 32460
Startbahnhof B-Mehlem Bonn Hbf Köln Hbf Köln HbfKrefeld B-Mehlem B-Mehlem Krefeld B-Mehlem B-Mehlem Krefeld B-Mehlem B-Mehlem Krefeld B-Mehlem

Köln Hbf ab 06:25 06:52 07:21 07:25 09:25 09:52 10:21 10:25 12:25 12:52 13:21 13:25 15:25 15:52 16:21 16:25
Köln Messe/Deutz an 06:28 06:54 07:23 07:28 09:28 09:54 10:23 10:28 12:28 12:54 13:23 13:28 15:28 15:54 16:23 16:28
Köln Messe/Deutz ab 06:29 06:55 07:24 07:29 09:29 09:55 10:24 10:29 12:29 12:55 13:24 13:29 15:29 15:55 16:24 16:29
Köln-Mülheim ab 06:33 07:00 07:33 09:33 10:00 10:33 12:33 13:00 13:33 15:33 16:00 16:33
Leverkusen-Schlebusch an 06:39 07:05 07:39 09:33 10:05 10:33 12:33 13:05 13:39 15:39 16:05 16:39
Leverkusen-Schlebusch ab 06:39 07:06 07:39 09:39 10:06 10:39 12:39 13:06 13:39 15:39 16:06 16:39
Opladen ab 06:42 07:10 07:36 07:42 09:42 10:10 10:36 10:42 12:42 13:10 13:36 13:42 15:42 16:10 16:36 16:42
Leichlingen ab 06:46 07:15 07:46 09:46 10:15 10:46 12:46 13:15 13:46 15:46 16:15 16:46
Solingen Hbf an 06:51 07:19 07:42 07:51 09:51 10:19 10:42 10:51 12:51 13:19 13:42 13:51 15:51 16:19 16:42 16:51
Solingen Hbf ab 06:52 07:20 07:43 07:52 09:52 10:20 10:43 10:52 12:52 13:20 13:43 13:52 15:52 16:20 16:43 16:52
Haan an 06:55 07:22 07:46 07:55 09:55 10:22 10:46 10:55 12:55 13:22 13:46 13:55 15:55 16:22 16:46 16:55
Haan ab 06:55 07:23 07:46 07:55 09:55 10:23 10:46 10:55 12:55 13:23 13:46 13:55 15:55 16:23 16:46 16:55
Haan-Gruiten ab 06:59 07:27 07:59 09:59 10:27 10:59 12:59 13:27 13:59 15:59 16:27 16:59
Wuppertal-Vohwinkel ab 07:03 07:32 08:03 10:03 10:32 11:03 13:03 13:32 14:03 16:03 16:32 17:03
Wuppertal Hbf an 07:09 07:36 07:54 08:09 10:09 10:36 10:54 11:09 13:09 13:36 13:54 14:09 16:09 16:36 16:54 17:09
Zielbahnhof W-Oberbarmen W-Oberbarmen Rheine W-Oberbarmen W-Oberbarmen W-Oberbarmen Rheine W-Oberbarmen W-Oberbarmen W-Oberbarmen Rheine W-Oberbarmen W-Oberbarmen W-Oberbarmen Rheine W-Oberbarmen

Köln Hbf

vorherige
RB 48

vorheriger
RE 7 

RRX
RB 48

nächste
RB 48

vorherige
RB 48

vorheriger
RE 7 

RRX
RB 48

nächste
RB 48

vorherige
RB 48

vorheriger
RE 7 

RRX
RB 48

nächste
RB 48

vorherige
RB 48

vorheriger
RE 7 

RRX
RB 48

nächste
RB 48

Haltestellen* Zugnr.: 32419 61467 62084 32425 32437 61469 62086 32443 32455 61473 62088 32459 32467 61474 32519 32471
Startbahnhof W-Oberbarmen Rheine W-Oberbarmen W-Oberbarmen W-Oberbarmen Rheine W-Oberbarmen W-Oberbarmen W-Oberbarmen Rheine W-Oberbarmen W-Oberbarmen W-Oberbarmen Rheine W-Oberbarmen W-Oberbarmen

Wuppertal Hbf ab 07:46 08:04 08:20 08:46 10:46 11:04 11:20 11:46 13:46 14:04 14:20 14:46 16:46 17:04 17:20 17:46
Wuppertal-Vohwinkel ab 07:52 08:26 08:52 10:52 11:26 11:52 13:52 14:26 14:52 16:52 17:26 17:52
Haan-Gruiten ab 07:56 08:30 08:56 10:56 11:30 11:56 13:56 14:30 14:56 16:56 17:30 17:56
Haan an 08:00 08:13 08:33 09:00 11:00 11:13 11:33 12:00 14:00 14:13 14:33 15:00 17:00 17:13 17:33 18:00
Haan ab 08:00 08:13 08:34 09:00 11:00 11:13 11:34 12:00 14:00 14:13 14:34 15:00 17:00 17:13 17:34 18:00
Solingen Hbf an 08:03 08:15 08:36 09:03 11:03 11:15 11:36 12:03 14:03 14:15 14:36 15:03 17:03 17:15 17:36 18:03
Solingen Hbf ab 08:04 08:16 08:37 09:04 11:04 11:16 11:37 12:04 14:04 14:16 14:37 15:04 17:04 17:16 17:37 18:04
Leichlingen ab 08:09 08:41 09:09 11:09 11:41 12:09 14:09 14:41 15:09 17:09 17:41 18:09
Opladen ab 08:12 08:22 08:45 09:12 11:12 11:22 11:45 12:12 14:12 14:22 14:45 15:12 17:12 17:22 17:45 18:12
Leverkusen-Schlebusch an 08:16 08:48 09:16 11:16 11:48 12:16 14:16 14:48 15:16 17:16 17:48 18:16
Leverkusen-Schlebusch ab 08:16 08:49 09:16 11:16 11:49 12:16 14:16 14:49 15:16 17:16 17:49 18:16
Köln-Mülheim ab 08:24 08:57 09:24 11:24 11:57 12:24 14:24 14:57 15:24 17:24 17:57 18:24
Köln Messe/Deutz an 08:29 08:34 09:01 09:29 11:29 11:34 12:01 12:29 14:29 14:34 15:01 15:29 17:29 17:34 18:01 18:29
Köln Messe/Deutz ab 08:30 08:36 09:02 09:30 11:30 11:35 12:02 12:30 14:30 14:35 15:02 15:30 17:30 17:35 18:02 18:30
Köln Hbf an 08:33 08:39 09:05 09:33 11:33 11:38 12:05 12:33 14:33 14:38 15:05 15:33 17:33 17:38 18:04 18:33

Zielbahnhof B-Mehlem Krefeld Köln Hbf B-Mehlem B-Mehlem Krefeld Köln Hbf B-Mehlem B-Mehlem Krefeld B-Mehlem B-Mehlem Krefeld Bonn Hbf B-MehlemKöln Hbf

|
|
|

|

|
|

|
|
|

|

|
|

|
|
|

|

|
|

|
|
|

|

|
|

|
|
|

|

|
|

|
|
|

|

|
|

|
|
|

|

|
|

|
|
|

|

|
|




